
1 
 

 
 

Warszawa, 27. 07.2023 r. 
       

         Na stronę postępowania 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

Dotyczy:   

Postępowania w trybie podstawowym pn. „Wykonanie dokumentacji badań 

geotechnicznych w celu określenia możliwości posadowienia obiektów oraz 

określenia poziomu wód gruntowych”  

Zamawiający - AMW INVEST Sp. z o.o. , Al. Jerozolimskie 97, 00-909 Warszawa  

na podstawie  art. 253  ust 1  ustawy dnia 11 września 2019  r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 z późn. zm.), informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej.   

 

Część 1 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak, z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 119.700, 00. zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

(oferta  z  najniższą ceną) . 

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 1 

lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Przyznane punkty 

 

1. 

 

Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  
50-424  Wrocław 

 

Nie oceniano 
 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 
PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 

03-680 Warszawa 

 
100pkt 
 

 

3. 

 

UNI-GEO PIOTR RAN , UL. ZATOROWA 7, 
 19-500 GOŁDAP 

77,21 pkt 

 
 

 

 



2 
 

Część 2 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: : Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak , z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 21.090,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

 (oferta  z  najniższą ceną)  

 

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 2 

Lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Cena oferty brutto 

 
1. 

 
Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  

50-424  Wrocław 

 
 

Nie oceniano 
 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 
PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 

03-680 Warszawa 

 
100pkt 
 

 

 

3. 

 

UNI-GEO PIOTR RANT , UL. ZATOROWA 7, 
19-500 GOŁDAP 

 

81,62 pkt 
 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

 (oferta  z  najniższą ceną)  

 

Część 3 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: : Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak , z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 101.850,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 



3 
 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

 (oferta  z  najniższą ceną)  

 

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 3 

Lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Cena oferty brutto 

 
1. 

 
Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  

50-424  Wrocław 

 
Nie oceniano 

 
 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 

PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 
03-680 Warszawa 

100 pkt 
 

 
 
 

 
3. 

 
UNI-GEO PIOTR RANT , UL. ZATOROWA 7, 

19-500 GOŁDAP   

 
77,21 pkt 

 
 

 

 

Część 4 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: : Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak , z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 82.950  zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

 (oferta  z  najniższą ceną)  

 

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 4 

Lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Cena oferty brutto 

 
1. 

 
Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  

50-424  Wrocław 

 
Nie oceniano 

 
 



4 
 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 
PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 

03-680 Warszawa 

 
100pkt 
 

 

 

3. 

 

UNI-GEO PIOTR RANT ,UL. ZATOROWA 7, 
19-500 GOŁDAP 

 

78,19 pkt 
 

 
 

 

 

Część 5 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: : Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak , z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 28.860,00. zł. 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, 

 (oferta  z  najniższą ceną)  

 

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 5 

Lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Cena oferty brutto 

 
1. 

 
Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  

50-424  Wrocław 

 
Nie oceniano 

 
 

 
2. 

 
Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 

PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 
03-680 Warszawa 

 
 

100 pkt 
 
 

 
3. 

 
UNI-GEO PIOTR RANT, UL. ZATOROWA 7, 

19-500 GOŁDAP 

 
 

81,62 pkt 
 

 

 

 

Część 6 

Została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: : Przedsiębiorstwo Geologiczno 

Wiertnicze PAWLAK, Maciej Pawlak , z siedzibą w Warszawie 03-680  ul. 

Wolbromska 7, cena brutto 28.860,00 zł. 



5 
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ.  Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwyższą 

sumę punktów 100, (oferta  z  najniższą ceną)  

Zestawienie złożonych ofert  wraz z  przyznaną punktacją w kryterium cena 

(100%) 

 

Cześć 6 

Lp. Nazwa wykonawcy i jego adres Cena oferty brutto 

 
1. 

 
Geoskop  Sp. z o.o. ; ul.Krakowska29c;  

50-424  Wrocław 

 
 

 Nie oceniano  
 
 

 

 

2. 

 

Przedsiębiorstwo Geologiczno Wiertnicze 
PAWLAK, Maciej Pawlak , ul. Wolbromska 7, 

03-680 Warszawa 

 

 
100 pkt 

 
 

 
3. 

 
UNI-GEO PIOTR RANT,UL. ZATOROWA 7, 
 19-500 GOŁDAP 

81,62 pkt 
 
 

 

 

 

 

 

 


